
COMUNE DI ROMAGNESE
PROVINCIA DI PAVIA 

 
DELIBERAZIONE  DELLA GIUNTA COMUNALE

 

 NR . 32
 DATA: 02.04.2014

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO 
PIENO E DETERMINATO DI COLLABORATORE AMMINISTARTIVO CAT. B3 SERVIZI 
DEMOGRAFICI  –  UFFICIO  ELETTORALE  –  APPROVAZIONE  VERBALI-  NOMINA 
VINCITORE E ASSUNZIONE SIG.  RA CROTTA RAFFAELLA DAL 14.04.2014 AL 
30.05.20154 – LIQUIDAZIONE COMMISSIONE ESAMINATRICE.

L’anno DuemilaQUATTORDICI il giorno DUE del  mese di APRILE alle ore 13:30 nella sala delle 
adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE,regolarmente convocata nei termini di legge;
Risultano presenti:

Totale 
presenti:  3 
Assenti : 2

Partecipa 
alla  seduta il 
Segretario 
Comunale dr. 
UMBERTO 
FAZIA MERCADANTE.
Il Presidente Sig. BRAMANTI AURELIO nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la 
validità  dell’adunanza dichiara  aperta  la  seduta ed invita  gli  intervenuti  a  discutere  ed  a 
deliberare sulla proposta di cui all’argomento in oggetto.

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con la deliberazione di G.C. n. 28 del 07.03.2014 è stato indetto il concorso pubblico ed 
approvato il bando per la copertura del posto in oggetto;

Visti i verbali consegnati dalla Commissione Giudicatrice, allegati alla presente deliberazione parte 
integrante della stessa;

Considerata regolare la procedura del concorso;

PRESENTE ASSENTE

1 BRAMANTI AURELIO – SINDACO X

2 BARBIERI CAMILLO -VICE SINDACO X

3 ALBERTI GRAZIANO –ASSESSORE X

4 ELFI IVAN – ASSESSORE X

5 RISI ADA DEBORA-ASSESSORE X

1



Acquisiti i pareri favorevoli di regolarità tecnica-amministrativa espressa dal Segretario Comuanle ai sensi  
dell’art.  49 comma 2 del  D.Lgs 267/2000 e regolarità  contabile  espresso  dal  Responsabile  del  Servizio 
Finanziario ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.lgs 267/2000;

Con voti unanimi dei presenti espressi nei modi e forme di legge

D E L I B E R A

1) Di approvare i verbali, allegati alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale,  
formulati dalla Commissione Giudicatrice del concorso in oggetto e la seguente graduatoria finale 
degli idonei:

GRADUATORIA 
DI MERITO

COGNOME E NOME PROVA PRATICA PROVA ORALE TOTALE

        1 CROTTA RAFAFELLA       28/30     29/30 57/60

2) Di dichiarare vincitore del consorso la Sig.na CROTTA RAFFAELLA;
3) Di provvedere alla stipula del contratto di lavoro del vincitore Sig.na CROTTA RAFFAELLA con 

decorrenza dal 14.04.2014 al 30.05.2014;
4) Di dare atto che la spesa per le assunzioni trova copertura finanziaria sugli interventi degli appositi  

capitoli del bilancio di previsione 2014, in corso di approvazione;
5) Di liquidare i compensi per i membri esperti e per il segretario della Commissione Giudicatrice del 

concorso oltre ex CPDEL ed IRAP già impegnati sugli appositi capitoli del bilancio esercizio 
corrente, come segue:
- Dott. Umberto Fazia Mercadante €. 270,00 oltre oneri riflessi ed IRAP;
- Sig.ra Maria Teresa Ghiozzi €. 270,00 oltre oneri riflessi ed IRAP;
- Dott. Daniele Torti €. 372,00, comprensivo di ritenuta d’acconto, oltre €. 250,00 quale rimborso 

spese del bilancio esercizio corrente;

Successivamente con separata ed unanime votazione favorevole, resa ai sensi di legge

Delibera

Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del  
D.Lgs 267/2000.

Si
Sucs attesta la copertura finanziaria dell'impegno di spesa (Art. 81, commi 1 e 2 del T.U.LL.RR.Oapprovato 
con D.P.Reg. 1 febbraio 2005, n. 3/L.)a dell’impegno
Il Responsabile di Ragioneria
dell'impegno di spesa (Art. 81, c

.C. approvato con D.P.Reg. 1 febbraio 2005,
n. 3/L).
Il Ragioniere

Allegato alla Delibera della Giunta Comunale N.  32 del  02.04.2014

2



RESPONSABILI DEI SERVIZI
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA

Visto l’art. 49 comma 2 del D.Lgs n. 267/2000 T.U.E.L. il sottoscritto Segreatrio Comuanle, esprime  
parere favorevole,  per  quanto di  competenza,  in  ordine alla  regolarità  Tecnica  della  proposta  di  
deliberazione in oggetto.

Li 02.04.2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr. Umberto Fazia Mercadante

Letto, approvato e sottoscritto.

3



IL SINDACO
GEOM. AURELIO BRAMANTI

IL SEGRETARIO COMUNALE
DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE

*****************************************************************

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Si dichiara che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo pretorio per giorni 15 consecutivi 
dal___________ 

Addì___________
IL SEGRETARIO COMUNALE

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE

********************************************************************************

Per copia conforme all'originale.

Lì____________
IL SEGRETARIO COMUNALE

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE

La presente è stata comunicata, ai sensi dell’art.125 del D.Lgs. n.267/2000 ai Capigruppo Consiliari in data:  

___________

********************************************************************************

DICHIARAZIONE DI ESEGUIBILITA’

La presente è  stata dichiarata immediatamente eseguibile  ai sensi del 4° comma dell’art.134 D.Lgs. 

n.267/2000.

Lì____________
IL SEGRETARIO COMUNALE

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA'

La presente divenuta esecutiva il________________ai sensi del 3° comma dell’art.134 D.Lgs. n.267/2000.

Lì____________
IL SEGRETARIO COMUNALE

DR. UMBERTO FAZIA MERCADANTE

4


	 DATA: 02.04.2014
	LA GIUNTA COMUNALE
	 
	PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA AMMINISTRATIVA


